Ba
teriově napájený Tla
čítk
o Test/Reset
10Up
oz
or
nění na konec životnosti

Vyhlášky č. 23/2008 Sb. o technických podmínkách požární ochrany
staveb.
Objednací kód zboží 10Y29
Vestavěná lithiová baterie (10 let životnost)
Ne/1x LED dioda + 85 dB siréna
0°C � +40°C / -20°C � +60°C
< 90% relativní vlhkost (RH)
ČSN EN14604:2006P/VDS Q
10 let
0-047871-089314
6
342 x 110 x 110 mm / 1,76 kg
100-47871-095817
Napájení
LCD displej/signalizace
Provozní/skladovací teplota
Provozní vlhkost
Schválení
Záruka
108 x 108 x 55 mm / 176 g
10 let
Rozměry/hmotnost balení
Životnost senzoru
Ø104 x 45 mm / 170 gRozměry/hmotnost hlásiče
UPC čárový kód
Počet ks v krabici
Rozměry/hmotnost krabice
ITF vnější kód
Kouřový hlásič požáru
Kidde 10Y29
Zástupcem a autorizovaným distributorem
pro Českou a Slovenskou republiku je společnost:
SAFE HOME europe s.r.o.
Bochoř 148/42, 750 02 Přerov, ČR
Tel: +420 581 222 262  www.kidde.eu